
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.07.2024 № 249 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении отчета об ис-

полнении бюджета городского 

округа Щербинка за 1 полугодие 

2024 года  

 

 

В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Щер-

бинка, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Щербин-

ка от 12 мая 2022 года № 327/54, руководствуясь Уставом городского округа 

Щербинка, распоряжением Администрации городского округа Щербинка от 

19.09.2023 № 87-р, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского 

округа Щербинка за 1 полугодие 2024 года, в том числе по доходам в сумме 

584 596,4 тысячи рублей, по расходам 634 391,4 тысячи рублей с превышением 

расходов над доходами (дефицит) в сумме 49 795,0 тысяч рублей. 

2. Принять к сведению, что средства резервного фонда Администрации 

городского округа Щербинка в 1 полугодии 2024 года направлялись на прове-

дение работ по устранению засора на канализационной сети  по адресу:  

г. Москва, город Щербинка, ул.  Остафьевское шоссе, дом 2/1, в сумме 

24 320,82 рублей. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Щербинка 

за 1 полугодие 2024 года в Совет депутатов городского округа Щербинка. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», 

бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить  

на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка в сети Ин-

http://80.253.4.49/document?id=12012604&sub=472
garantf1://28820000.22/


2 

 

 

тернет. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации городского округа Щербинка, исполня-

ющего полномочия главы Администрации городского округа Щербинка. 

 

 

Заместитель главы Администрации 

городского округа Щербинка,  

исполняющий полномочия главы 

Администрации городского округа Щербинка                                С.А. Зверев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
 Приложение к постановлению                                                                             

Администрации городского 

округа Щербинка 

от 15.07.2024 № 249 
 

 

 

Отчет об исполнении бюджета городского округа Щербинка 

 за 1 полугодие 2024 года 

   
    (тыс. рублей) 

Наименование доходов Код дохода по КД 

Утвер-

жденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

Процент 

исполне-

ния 

ДОХОДЫ 000 8 50 00000 00 0000 000 1 679 794,1 584 596,4 
34,80 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 937 905,9 409 437,2 43,65 

Налоговые  доходы 000 1 00 00000 00 0000 000 854 990,5 370 726,3 43,36 

Неналоговые  доходы 000 1 00 00000 00 0000 000 82 915,4 38 710,9 46,69 

Налоги на прибыль, доходы 182 1 01 00000 00 0000 000 679 200,6 343 175,1 50,53 

Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02000 01 0000 110 679 200,6 343 175,1 50,53 

Налог на доходы физических лиц с до-

ходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением  до-

ходов, в отношении которых исчисле-

ние и уплата налога осуществляется в 

соответствии со ст.227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Феде-

рации, а также доходов от долевого 

участия в организации, полученных в 

виде дивидендов  182 1 01 02010 01 0000 110 492 284,6 272 852,8 55,43 

Налог на доходы физических лиц с до-

ходов, полученных  от осуществления 

деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве инди-

видуальных предпринимателей, нота-

риусов, занимающихся частной прак-

тикой, адвокатов, учредивших адвокат-

ские кабинеты, и других лиц, занима-

ющихся частной практикой в соответ-

ствии со статьей 227 Налогового кодек-

са Российской Федерации 182 1 01 02020 01 0000 110 0,0 1 058,7 0,00 

Налог на доходы физических лиц с до-

ходов, полученных физическими лица-

ми в соответствии со ст. 228 Налогово-

го кодекса Российской Федерации    182 1 01 02030 01 0000 110 47 679,9 2 579,5 5,41 



4 

 

 

Налог на доходы физических лиц в ча-

сти суммы налога, превышающий 650 

000 рублей, относящейся к налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 рублей 

(за исключением налога на доходы фи-

зических лиц с сумм прибыли контро-

лируемой иностранной компании, в том 

числе фиксированной прибыли контро-

лируемой иностранной компании, а 

также налога на доходы физических 

лиц в отношении доходов от долевого 

участия в организации, полученных в 

виде дивидендов)   182 1 01 02080 01 0000 110 69 210,5 26 463,1 38,24 

Налог на доходы физических лиц в от-

ношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде диви-

дендов (в части суммы налога, не пре-

вышающей 650 000 рублей)   182 1 01 02130 01 0000 110 18 066,7 11 757,9 65,08 

Налог на доходы физических лиц в от-

ношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде диви-

дендов (в части суммы налога, превы-

шающей 650 000 рублей) 182 1 01 02140 01 0000 110 51 958,9 28 463,1 54,78 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории Россий-

ской Федерации 
182 1 03 00000 00 0000 000 2 903,7 1 496,4 51,53 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на тер-

ритории Российской Федерации 
182 1 03 02000 01 0000 000 2 903,7 1 496,4 51,53 

Доходы от уплаты акцизов на дизель-

ное топливо, подлежащие распределе-

нию между бюджетами  субъектов Рос-

сийской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчис-

лений в местные бюджеты (по норма-

тивам, установленным, федеральным 

законом о федеральном бюджете в це-

лях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации)         182 1 03 02231 01 0000 110 1 412,7 764,4 54,11 

Доходы от уплаты акцизов на мотор-

ные масла для  дизельных и (или) кар-

бюраторных (инжекторных) двигате-

лей, подлежащие распределению меж-

ду бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в мест-

ные бюджеты (по нормативам, уста-

новленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях форми-

рования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации)        182 1 03 02241 01 0000 110 7,9 4,4 55,70 



5 

 

 

Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, подлежащие распре-

делению между бюджетами  субъектов  

Российской Федерации  и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов от-

числений в местные бюджеты (по нор-

мативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в це-

лях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации)       182 1 03 02251 01 0000 110 1 593,7 826,8 51,88 

Доходы от уплаты акцизов на прямо-

гонный бензин, подлежащие распреде-

лению между бюджетами  субъектов  

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов от-

числений в местные бюджеты (по нор-

мативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в це-

лях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации)             182 1 03 02261 01 0000 110 -110,6 -99,2 89,69 

Единый сельскохозяйственный 

налог 182 1 05 03010 01 0000 110 31,4 19,9 63,38 

Единый сельскохозяйственный 

налог 182 1 05 03010 01 1000 110 31,4 19,9 63,38 

Налоги на имущество 182 1 06 00000 00 0000 000 170 550,4 24 160,6 14,17 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, располо-

женным в границах внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения 182 1 06 01010 03 0000 110 68 095,9 1 469,0 2,16 

Земельный налог 182 1 06 06000 00 0000 110 102 454,5 22 691,6 22,15 

Земельный налог с организаций, обла-

дающих земельным участком, распо-

ложенным в границах внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения 182 1 06 06031 03 0000 110 86 614,3 19 082,4 22,03 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, рас-

положенным в границах внутригород-

ских муниципальных образований го-

родов федерального значения 182 1 06 06041 03 0000 110 15 840,2 3 609,2 22,79 

Государственная пошлина  000 1 08 00000 00 0000 110 2 304,4 1 874,3 81,34 

Государственная пошлина по делам, 

рассматриваемым в судах общей юрис-

дикции, мировыми судьями (за исклю-

чением Верховного Суда Российской 

Федерации ) 182 1 08 03010 01 0000 110 2 275,4 1 739,3 76,44 

Государственная пошлина за выдачу 

разрешения на установку рекламной 

конструкции 813 1 08 07150 01 0000 110  29,0 135,0 465,52 

Доходы от использования имуще-

ства, находящегося в государствен-

ной и муниципальной собственности 000 1 11 00000 00 0000 000 78 516,5 37 778,6 48,12 



6 

 

 

Доходы, получаемые в виде арендной 

либо иной платы за передачу в воз-

мездное пользование государствен-

ного и муниципального имущества 

(за исключением имущества бюд-

жетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных пред-

приятий, в том числе казенных) 000 1 11 05000 00 0000 000 63 676,3 29 935,5 47,01 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах городов федерального значе-

ния, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды ука-

занных земельных участков 000 1 11 05011 02 0000 120 48 037,1 22 215,9 46,25 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды 

за земли, находящиеся в собственности 

внутригородских муниципальных обра-

зований городов федерального значе-

ния (за исключением земельных участ-

ков муниципальных бюджетных и ав-

тономных учреждений) 901 1 11 05023 03 0000 120 313,1 409,6 130,82 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управле-

нии органов управления внутригород-

ских муниципальных образований го-

родов федерального значения и создан-

ных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений) 901 1 11 05033 03 0000 120 15 326,1 7 310,0 47,70 

Доходы от перечисления части прибы-

ли, остающейся после уплаты  налогов  

и  иных   обязательных платежей муни-

ципальных унитарных предприятий, 

созданных внутригородскими муници-

пальными образованиями городов фе-

дерального значения 901 1 11 07013 03 0000 120  376,6 202,5 53,77 

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собствен-

ности внутригородских муниципаль-

ных образований городов федерального 

значения (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и авто-

номных учреждений, а также имуще-

ства муниципальных унитарных пред-

приятий, в том числе казенных) 901 1 11 09043 03 0000 120 14 463,6 7 640,6 52,83 

Платежи при пользовании природ-

ными ресурсами  000 1 12 00000 00 0000 000 600,0 50,5 8,42 

Плата за выбросы загрязняющих ве-

ществ в атмосферный воздух стацио-

нарными объектами 048 1 12 01010 01 0000 120  520,1 79,7 15,32 

Плата за выбросы загрязняющих  ве-

ществ в водные объекты 048 1 12 01030 01 0000 120  49,4 4,6 9,31 

Плата за размещение отходов произ-

водства и потребления 048 1 12 01040 01 0000 120  30,5 -31,2 0,00 

Плата за размещение твердых комму-

нальных отходов 048 1 12 01042 01 6000 120 0,0 -2,6 0,00 



7 

 

 

Доходы от оказания платных услуг и 

компенсации затрат государства 000 1 13 0000 00 0000 130 2 790,4 830,3 29,76 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов внутригородских муници-

пальных образований городов  феде-

рального значения  000 1 13 02993 03 0000 130 2 790,4 830,3 29,76 

Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 000 1 14 0000 00 0000 130 0,0 0,0 0,00 

Доходы от реализации иного имуще-

ства, находящегося в муниципальной 

собственности внутригородских муни-

ципальных образований городов феде-

рального значения (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 901 1 14 02033 03 0000 410 0,0 0,0 0,00 

Штрафы, санкции, возмещение 

ущерба 000 1 16 00000 00 0000 000 551,1 25,0 4,54 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты внутригородских муници-

пальных образований городов феде-

рального значения (прочие поступле-

ние от денежных взысканий (штрафов) 

и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты внутригород-

ских муниципальных образований) 901 1 16 00000 03 0000 140 551,1 25,0 4,54 

Прочие неналоговые доходы  000 1 17 00000 00 0000 000 457,4 26,5 5,79 

Невыясненные поступления, зачисляе-

мые в бюджеты внутригородских му-

ниципальных образований городов фе-

дерального значения 
901 1 17 01030 03  0000 

180 0,0 26,5 0,00 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

внутригородских муниципальных обра-

зований городов федерального значе-

ния 901 1 17 05030 03 0000 180 457,4 0,0 0,00 

Безвозмездные поступления 000 2 00 00000 00 0000 000 741 888,2 175 159,2 23,61 

Субсидии бюджетам бюджетной си-

стемы Российской Федерации (меж-

бюджетные субсидии) 901 2 02 20000 00 0000 150 734 529,6 172 274,9 23,45 

Прочие субсидии бюджетам внутриго-

родских муниципальных образований 

городов федерального значения (в сфе-

ре жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной деятель-

ности ) 901 2 02 29999 03 0001 150 734 529,6 172 274,9 23,45 

Субвенции бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 901 2 02 30000 00 0000 150 6 454,7 3 640,7 56,40 

Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения на осуществле-

ние первичного воинского учета орга-

нами местного самоуправления поселе-

ний, муниципальных и городских окру-

гов 

 901 2 02 35118 03 0000 

150 6 454,7 3 640,7 56,40 

Иные межбюджетные трансферты 000 2 02 40000 00 0000 150 903,9 0,0 0,00 



8 

 

 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам внутригород-

ских муниципальных образований го-

родов федерального значения  901 2 02 49999 03 0000 150 903,9 0,0 0,00 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты внутригородских муници-

пальных образований городов феде-

рального значения 901 2 07 03020 03 0000 150 0,0 0,3 0,00 

Возврат прочих остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюдже-

тов внутригородских муниципаль-

ных образований городов федераль-

ного значения 000 2 19 00000 00 0000 000 0,0 -756,7 0,00 

Возврат прочих остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назна-

чение, прошлых лет из бюджетов внут-

ригородских муниципальных образова-

ний городов федерального значения 901 2 19 60010 03 0000150 0,0 -756,7 0,00 

   (тыс. рублей) 

Наименование показателя 
Код раздела и подраздела 

по КР 

Утвер-

жденные 

бюджетные 

назначения 

(тыс. Руб-

лей) 

Исполнено 

(тыс. Руб-

лей) 

Процент 

исполне-

ния 

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО 000 9600 0000000 000 000 1 859 850,8 634 391,4 34,11 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 000 0100 0000000 000 000 346 616,0 162 991,3 47,02 

В том числе:         

Функционирование законодатель-

ных (представительных) органов 

государственной власти и представи-

тельных органов муниципальных 

образований 000 0103 0000000 000 000 26 049,4 10 438,6 40,07 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших ис-

полнительных органов государ-

ственной власти субъектов Россий-

ской Федерации, местных админи-

страций 000 0104 0000000 000 000 292 914,0 145 779,5 49,77 

Резервные фонды 000 0111 0000000 000 000 3 847,7 0,0 0,00 

Другие общегосударственные вопро-

сы 000 0113 0000000 000 000 23 804,9 6 773,2 28,45 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 0000000 000 000 6 504,7 2 884,9 44,35 

В том числе:         

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 000 0203 0000000 000 000 6 454,7 2 884,9 44,69 

Мобилизационная подготовка эко-

номики 000 0204 0000000 000 000 50,0 0,0 0,00 

Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность 000 0300 0000000 000 000 18 953,4 916,5 4,84 

В том числе:         

Гражданская оборона  000 0309 0000000 000 000 1 400,8 338,4 24,16 



9 

 

 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера, пожарная 

безопасность 000 0310 0000000 000 000 55,0 0,0 0,00 

Другие вопросы в области нацио-

нальной безопасности и правоохра-

нительной деятельности 000 0314 0000000 000 000 17 497,6 578,1 3,30 

Национальная экономика 000 0400 0000000 000 000 393 425,9 78 938,1 20,06 

Дорожное хозяйство (дорожные фон-

ды) 000 0409 0000000 000 000 392 835,9 78 938,1 20,09 

Другие вопросы в области нацио-

нальной экономики 000 0412 0000000 000 000 590,0 0,0 0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 000 0500 0000000 000 000 829 922,5 281 291,7 33,89 

В том числе:         

Жилищное хозяйство 000 0501 0000000 000 000 40 837,2 11 938,0 29,23 

Коммунальное хозяйство 000 0502 0000000 000 000 406,3 24,3 5,98 

Благоустройство 000 0503 0000000 000 000 788 679,0 269 329,4 34,15 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 000 0600 0000000 000 000 600,0 599,3 99,88 

Охрана объектов растительного и 

животного мира и среды их обитания 000 0603 0000000 000 000 600,0 599,3 99,88 

ОБРАЗОВАНИЕ 000 0700 0000000 000 000 106 611,8 52 439,9 49,19 

В том числе:         

Дошкольное образование 000 0701 0000000 000 000 0,0 0,0 0,00 

Дополнительное образование детей 000 0703 0000000 000 000 105 540,7 52 270,3 49,53 

Молодежная политика и оздоровле-

ние детей 000 0707 0000000 000 000 1 071,1 169,6 15,83 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 0000000 000 000 115 114,2 34 092,7 29,62 

В том числе:         

Культура  000 0801 0000000 000 000 115 114,2 34 092,7 29,62 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 000 1000 0000000 000 000 13 000,4 7 347,0 56,51 

В том числе:         

Пенсионное обеспечение 000 1001 0000000 000 000 5 220,4 2 157,7 41,33 

Социальное обслуживание населения 000 1002 0000000 000 000 0,0 0,0 0,00 

Социальное обеспечение населения 000 1003 0000000 000 000 7 780,0 5 189,3 66,70 

Охрана семьи и детства 000 1004 0000000 000 000 0,0 0,0 0,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 

СПОРТ 000 1100 0000000 000 000 1 506,8 592,5 39,32 

Физическая культура 000 1101 0000000 000 000 1 506,8 592,5 39,32 

Другие вопросы в области физиче-

ской культуры и спорта 000 1105 0000000 000 000 0,0 0,0 0,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 000 1200 0000000 000 000 27 595,1 12 297,5 44,56 

Телевидение и радиовещание 000 1201 0000000 000 000 9 522,4 4 761,2 50,00 

Периодическая печать и издатель-

ства 000 1202 0000000 000 000 18 072,7 7 536,3 41,70 

ОБСЛУЖИВАНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО И 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА 000 1300 0000000 000 000 0,0 0,0 0,00 



10 

 

 

Обслуживание государственного 

внутреннего и муниципального дол-

га 000 1301 0000000 000 000 0,0 0,0 0,00 

     

 Наименование показателя 
Код источника финанси-

рования по КИВФ 

Источники 

финанси-

рования,  

утвер-

жденные 

бюджетные 

назначения 

(тыс. руб-

лей) 

Исполнено 

(тыс. руб-

лей) 

 

 

ДЕФИЦИТ(-), ПРОФИЦИТ(+)   -180 056,7 -49 795,0   

Источники финансирования дефици-

та бюджетов - всего 

000 90 00 00 00 00 0000 

000 180 056,7 49 795,0   

Источники внутреннего финансиро-

вания дефицитов бюджетов 

000 01 00 00 00 00 0000 

000 180 056,7 49 795,0   

Кредиты кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 

000 01 02 00 00 00 0000 

000 0,0 0,0   

Получение кредитов от кредитных ор-

ганизаций в валюте Российской Феде-

рации 

000 01 02 00 00 00 0000 

700 0,0 0,0   

Получение  кредитов от кредитных ор-

ганизаций бюджетами внутригород-

ских  муниципальных образований го-

рода Москвы в валюте Российской Фе-

дерации 
000 01 02 00 00 03 0000 

710 0,0 0,0   

Погашение кредитов, предоставленных 

кредитными организациями в валюте 

Российской Федерации 

000 01 02 00 00 00 0000 

800 0,0 0,0   

Погашение бюджетами  внутригород-

ских муниципальных образований го-

рода Москвы  кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской Фе-

дерации 
000 01 02 00 00 03 0000 

810 0,0 0,0   

Бюджетные кредиты от других бюд-

жетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 

000 0,0 0,0   

Получение кредитов от других бюдже-

тов бюджетной системы Российской 

Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 

700 0,0 0,0   

Получение кредитов от других бюдже-

тов бюджетной системы Российской 

Федерации бюджетами внутригород-

ских муниципальных образований го-

рода Москвы в валюте Российской Фе-

дерации 

000 01 03 00 00 03 0000 

710 0,0 0,0   

Погашение кредитов, представленных  

другими бюджетами бюджетной систе-

мы Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 

800 0,0 0,0   

Погашение бюджетами внутригород-

ских муниципальных образований го-

рода Москвы кредитов от других бюд-

жетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Феде-

рации 

000 01 03 00 00 03 0000 

810 0,0 0,0   

Изменение остатков средств на сче-

тах по учету средств бюджета 

000 01 05 00 00 00 0000 

000 180 056,7 49 795,0   



11 

 

 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджета внутригородского 

муниципального образования города 

Москвы 

000 01 05 02 01 03 0000 

510 -1 679 794,1 -646 653,3   

Уменьшение прочих остатков денеж-

ных средств бюджета внутригородско-

го муниципального образования города 

Москвы 

000 01 05 02 01 03 0000 

610 1 859 850,8 696 448,3   

 


